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mahulluja" Nämä kappaleet ansait-

sevat sen kunnioil uksen että täyte-

tään 1 overitupamme peräseinästä

saakka Tätä tilaisuutta ei

kukaan aikaansa seuraava ihminen

sivuuta syrjään vaan kaikki haluavat
olla itse mukana

Ensi kuun 8 päivän iltana on om-

peluseuralla taasen suuret iltamat ja

myöskin kenttäjuhla samana päivä-

nä jos vaan siihen aikaan on niin

suotuisia ilmoja että voi kentällä hu-

vitella Pitäkää nämä muistossanne

Tuonnempana ilmotetaan paremmin

paikasta ja ohjelmasta

Naistenpäivä jäi pitämättä meidän

kylässä tänä talvena kun oli se rai-

voava kulkutauti kiusana Ja kun

siitä päästiin oli monet muut touhut

ja iltamat valmistettuna
Taimi Hyväri kuoli helmik 2 p

San Franciscossa kurkkutulehduksen

johdosta tehtyyn leikkaukseen Hä-

net haudattiin helmik 25 p Fort

Braggissä Ikävä ja suuri suru isäl-

le ja äidille sekä kaikille jotka ihai-

livat sinun ruusunpunaisia poskiasi

Lyhyt oli elosi taival — Ruusu kaa-

vaa ja kukoistaa tulee myrsky joka
kukoistuksesi pirstoo — hän lakas-

tuu maahan ja katoaa
Mrs Hyväri on ollut tätinsä luo-

na Greenvvoodissa parisen viikkoa

Ehkä siellä onkin terveellisempi il-

manala kuin täällä Siellä on haus-

ka pitää kesälomaa Toivon kesäsi

siellä kuluvan hauskasti
Täälläkin tuli ne kevätsateet kui-

tenkin ettei vielä tarvitse ruveta kai-

voja kaivamaan Onpa tainnut olla

jo monen farmarin kaivo kuiva tänä

talvena kun ei ole ollenkaan sata-

nut Kuuluupa useat jo syventäneen-
kin kaivojansa — S K

S Ä K E N O
Tilatkaa nyt ettei enään unohdu

Säkeniä on yleisesti arvokkuudeltaan
tunnustettu tarkoitustaan vastaavaksi

julkaisuksi Ainoa laatuaan Mielen-

kiintoisia tietoja Venäjältä Hinta

$ 50 vuosi
RAIVAAJA

Box 468 Fitchburg Mass

kämpälle niin silloin sitä alkaakin oi-

kein vanhanmaan renkien joulu Uk-

koni pailaa minulle Butte Bulletinit

Toverittaret Säkenet ja Lapatossut

Työmiehen hän laittaa oikein aakko-

selliseen järjestykseen ja sitten istuu

kasan päälle ja sieltä ei heru minul-

le numeroakaan ennen kuin niistä on

kaikki ilmotuksista aikain luettu

On se tämä kämppäelämä jossain
suhteessa oikein "herraselämää" —
ei tarvitse tehdä työtä sillä lunta on

niin paljon että ei voi tehdä työtä

jos olisi haluakin siihen Lapion

voipi pitää ikkunan kohdalla

ilma reikää Savu se vielä menee uu-

nista ylös aika vauhdilla kun on

korkeat savupiiput

Sahamylly joka on varttimailin

matkan päässä meidän kämpältä lai-

tetaan käyntiin huhtikuun puolivälis-
sä jos nimittäin lumen paljoudelta
saapi sen verran tilaisuutta

Hei lehtien levityskomitea ! Paina-

kaa visusti mieleenne se asia että
"Muori" pyörii pii rakka rullan kans-

sa selkänne takana jos te laitatte To-

verittaren levityskuukauden kesän

Tahdon tässä vähän mainita tule-

vista kevät myyjäisistä jotka tulevat

pidettäväksi toukok 8—9 päivinä
siis kaksipäiväiset Kehotan osaston

naisia hakemaan käsitöitä ompelu-

seuran tyÖistunnosta joka on joka
torstai-iltapaiv- ä osaston huoneustolla

että myyjäisistä tulisi tänä keväänä

edellisiä myyjäisiä kaikissa suhteissa

paremmat Kyllä jokainen jonkun
työn vielä ehtii valmistaa sillä onhan

osastossa useampia satoja naistove-reit- a

Kannattaa siis jonkunverran
uhrata vapaa-aika-

a sen eteen sillä

myyjäisistä tuleva voitto tullaan käyt-

tämään agitatsionityöhon paikkakun-
nalla ja myös osaston taloudellisen

tilan parantamiseen Sen eteen jo-

kainen nainen nyt vähän työskentele-

mään — eikös niin?

Kevätkonsertti tullaan viettämään

toukok 2 p Tahdon tästä nyt jo

mainita että musiikin ja laulun har-

rastajat pitävät tämän mielessään

sillä silloin tulevat esiintymään lau-

luseurat soittokunnat ja vielä yksi-

tyisetkin laululla ja soitolla Ohjel-

ma on aivan ensiluokkaista

Sitten Vappujulaa vietetään enti-

seen tapaan Ohjelman siihen järjes-

tää kiihotustoimikunta ja olen kuul-

lut että ohjelma on tarkotustaan vas-

taava siinä tilaisuudessa Siis ter-

vetuloa jokainen silloin juhlimaan!
Ikävän kohtalon alaiseksi joutui

osaston näytelmäseuran johtaja tove-

ri E Boman saaden halvauskohtauk-se-

v k 28 p kun oli ensi ilta kap-

paleella "Sankan" Juuri kun kap-

pale oli loppuun esitetty esiripun
laskettua alas silloin juuri sairaus-

kohtaus tapahtui Paranemisesta on

toiveita mutta se ottaa pitkän aikaa

ennenkuin näemme toveri Bomanin

näyttämöllä toimessa Toivon pikais-

ta parantumista kaikkien puolesta to-

verille Väliaikaiseksi johtajaksi on

valittu toveri Matti Karppinen joten
hänen johdollaan tulee seura edel-

leen toimimaan

Toimintatarmoa kevätkaudella kai-

kille tämän lehden lukijoille
Maina

kuumimmaksi ajaksi ajaksi jolloin

jo kaikin ollaan väsytty lehtien le-

vityksiin
Viime aikoina olen Toverittaren

paikkakuntauutisista huomannut hiu-

kan nyhjättävän henkilöitä jotka ei-

vät ole isojen perheiden kasvattajia
vaan silti uskaltavat ottaa suunvuo-

ron silloin kuin on kysymys lasten

ja nuorison kasvattamisesta Aikaa-

ni seuratessani olen usein tullut huo-

maamaan sen tosiseikan että henki-

löt jotka eivät ole henkilökohtaisia

perheen tai lasten kasvattajia ovat

sitävastoin koko maailman koyhälis-töliikkee- n

kasvattajia ja tulevat ole-

maan työväenluokan historiaan ikuis-

tu tettu ja sankareita
Tov Muori H—i

COBALT ONTARIO CANADA

On jo pitkä aika kulunut kun mi-

nä olen kirjottanut Toverittareen Il-

ma on ollut oikein lämmintä ja vet-

tä on jo vähän satanut
Meillä ei ole osastoa täällä kun me

asumme noin seitsemän mailia

kaupungista
"Flu" on riehunut kovasti täällä-

kin ja monta ihmistä on kuollut
Meillä ei ollut tänä vuonna sitä mut-

ta oli viime vuonna sairastivat sitä

melkein kaikki

Minä käyn koulua Joka päivä ja
neljännessä luokassa Meidän

nimi on Mr Mosey ja
me kaikki tykkäämme hänestä Hiin

menee pois Pääsiäisen jälkeen ja tu-

lee uusi opettaja
Ei ole muuta sanomista Kirjotan

taasen jos näen kirjeeni lehdessä

Eleonor Johnson

LEADORE IDA

Kuulumisia kämpältä — Sopiiko-ha- n

tämäkin kevään enteiksi Lunta

tulee niin sakeaan että se ei voi

vauhtiaan parantaa ei parhaalla
Ja tuulen tuntinopeus

on 60 mailia tai 5 kertaa joutusam-p- i

kuin Armsdeatin ja Salmonin vä-

liä kulkevan junamme tuntinopeus
vaan se matka onkin Lcadoreen asti

täydellista ylöspäin rappuamista
On sitä tämän ympäristön avutto-

mia eläinraukkoja koeteltu ei ihme

että niitä kuolee suunnattomat mää-

rät joutuessaan samoilemaan ilman

ruokaa ja suojaa Lumi sataa vielä

vähän lämpimänä olevan nahan pääl-

le se sulaa vähäsen siihen sataa uut-

ta lunta vuorokausikaupalla hirveän
aavikkotuulen puhaltaissa Lumi jää-

tyy vähän kerrallaan ja pian on eluk-

ka kuin kilpikonna kovan kuoren si-

sällä avuttomana varttoen vapautta-

vaa kuolemaa Vuoristojen villit elu-

kat myöskin ottavat osansa nälkäänsä

sammuttaakseen

Tämä ympäristö on oikeaa feodali-aja- n

jätettä Jos keneltä kysyt että

onko maasi jota asut ostettua tai

homesteadimaata niin melkein poik-

keuksetta saat vastauksen että "Oh

minä olen tämän niin moneksi vuo-

deksi Kisannut" ja että tämän omis-

taa joku "Aleksanteri" Ei merk-

kiäkään mistään co-o- p hommasta ei

maapuhelin laitoksia eikä edes maa-posti- a

joka minua harmittaa kaik-

kein enimmän Me olemme 19 mai-

lin matkan takana kaupungista ja

postikonttorista Myöskin olemme 3

sataa jalkaa ylempänä kaupunkia jo-

ten kaupunkiin meno suksilla on

helppoa vaan se takasin tulo on hi-

ton vaikea temppu raskaan post isä-

kin kanssa jota tavallisesti on

joka posti reisu Vaan kun

sen säkkinsä kanssa pääseekin tänne

on valmis aivan muutamassa päivässä

NYT LAPSET joutukaa tilausten kanssa silla' muuten voitta

myöhästyä LASTEN KEVÄT on aina ollut sievä julkaisu mutta

tällä kertaa e viepi voiton kaikista edeltäjistään Siitä tuli miellyt

tävä kirjanen pienille lukijoille sisältäen runoja kuvaelmia ja kerto-

muksia Mikael Rutaselta Felix Hyrskeeltä Eemeli Rautiaiselta Fanny

Wirtaselta Svea-tädilt- ä sekä muilta kykeneviltä kirjailijoilta

LASTEN KEVÄT tulee runsaasti kuvitettuna joten se tulee ole-

maan erinomaisen mielenkiintoinen lapsille aivan kansikuvasta aikain

LASTEN KEVÄT maksaa 25 senttiä

LASTEN KEVÄT jokaiselle suomalaiselle lapselle

LÄHETTÄKÄÄ TILAUS TÄLLÄ LIPULLA:

FORT BRAGG CALIF

Ensiksi on tutustuttava uuteen toi-

mittajaan koska on tullut se aika

että entinen toimittaja on poistunut
toimestaan ja muuttanut toiseen

seka toiselle paikkakunnalle

Onnea vaan Maiju Nurmelle uudella

paikkakunnalla sekä myöskin onnea

ja menestystä "uudelle Toverittaren

toimittajalle

Onpa taasen päästy vapaalle jalalle

tuon lentsun piirityksestä Sen jäl-

keen onkin jo ehditty pitää useam-

mat iltamatkin sekä näyttelemään ne

"Nummisuutarit" jotka olivatkin nii-

tä "remseitä" poikia Nämä suuta-

rit näyteltiin t k 13 p:n iltana —

Neljännentoista päivän ilta oli harvi-

nainen Fort Braggissä Silloin oli se

orkesterin ja lauluseuran konsertti

sekä näyteltiin "Uunintakana" jonka

heleät laulut kajahtelivat raikkaasti

Toverilupaan kokoontuneen yleisön

korviin Luulen että jokainen ka-

tuu joka ei ollut mukana Nämä täl-

laiset illanvietot innostavat mielet

Ensikuun 3 p :n iltana näytellään

iso kappale nimittäin "Hehkuva tu-

livuori" ja 4 p:n iltana kappale "Nai- -

TOVERI Box 99 Astoria Ore

Allekirjottanut tilaa kpl Lasten Kevät 1920 Rahaa

seuraa mukana $
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